ﬂéa enté (perso; zik/ pers. j
institucionit tong, pér emérimet, kodet dhe shumat si mé poshtg:

Emri i institucionit pérfitues: Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodér
Kodi i institucionit: 1011129

Kodi i Deggs s& Thesarit ku vepron 3333 ) :

Emri i paguesit (persona/ pers. fizik/ pers.juridik) Nﬂ 0110 18

Numri i identifikimit t€ Paguesit

- Pérshkrimi i t& ardhurave
Emértimi Kodi i llog. ekonomike Shuma gé arkétohet leké

1 | Konkurse 7110110
2 | Tarifa rregjistrimi na arsim té larte 7110103
3 | Tarifa shkollimi J ackoq_n,. L 7110109 4 {0 oo
4 | Tarifa shkollimi - RiproWme 7110109
5 Dibioma, programe, shérbime 7111099
6 | Té ardhura nga analizat 7111005
7 | Gjoba 7115499
8 | Sponsorizime 7207010

Totali O OO

Me fjalé ( L e Nicei. )

Klienti

(Emeér, Mbiemer, Nénshkﬁmi)




